CÂMARA MUNICIPAL DE TAMANDARÉ
CASA JOSÉ LOURENÇO DE OLIVEIRA

Av. José Bezerra Sobrinho, s/n - centro - Tamandaré - PE
CNPJ - 01.628.523/0001-40
Fone/fax 0xx81.3676-2760

RELATÓRIO CONSOLIDADO DE DESEMPENHO DOS CONTRATOS DE CONCESSÕES
E/OU PARCERIAS PÚBLICO PRIVADAS

(ITEM 21, ANEXO V, Resolução T.C. Nº 189/2022)

DECLARAÇÃO

Declaramos para os devidos fins da prestação de contas junto ao Tribunal de Contas

do Estado de Pernambuco, que não houve celebração de contratos de concessões

e/ou parcerias público privadas na Câmara Municipal de Tamandaré, no Exercício

2022.

Tamandaré - PE, 31 de dezembro de 2022

Gilson Carlos dos Santos
PRESIDENTE

GILSON CARLOS DOS
SANTOS:7354603848
7

Assinado de forma digital por
GILSON CARLOS DOS
SANTOS:73546038487
Dados: 2023.03.08 11:47:49 -03'00'

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: G

IL
SO

N
 C

A
R

L
O

S D
O

S SA
N

T
O

S
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 64a87de4-979d-4e2f-8943-040bd5503eb2